КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               02 октября 2014 года                   №105                                               х. Адагум
Об отмене постановления администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 10.10. 2013 г № 93 «Об утверждении административного регламента администрации Адагумского сельского поселения Крымского района по исполнению муниципальной функции «Проведение муниципального жилищного контроля»

          На основании протеста Крымской межрайонной прокуратуры от 08.09.2014 г № 86-01-2014/8200 и от 18.09.2014 года № 7-02-2014/8202 ,в соответствии со статьей 31 устава Адагумского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

          1. Отменить постановление главы Адагумского сельского поселения Крымского района от 10.10. 2013 г № 93 «Об утверждении административного регламента администрации Адагумского сельского поселения Крымского района по исполнению муниципальной функции «Проведение муниципального жилищного контроля».
2.Постановление вступает в силу со дня обнародования.
           Глава

           Адагумского сельского поселения

           Крымского района
           П.Д.Багмут